
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2023 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 27. siječanj 2023. Godina 2023. Broj 1/2023 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2023 
 

 

 

SADRŽAJ  

Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lokve za 2023. 

godinu…………………………………………………………………………………………3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2023 
 

 

 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 

112/19), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, a u skladu s 

Proračunom Općine Lokve za 2023. godinu („Službene novine Općine Lokve“ broj 

11/22),  Načelnik Općine Lokve, dana 27. siječnja 2023. godine donio je  

 

 

PLAN 

prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Lokve za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 

Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni 

upravni odjel Općine Lokve u 2023. godini. 

 

Članak 2. 

 

Broj ustrojenih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lokve, potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme iskazani su 

kao slijedi: 

 

 MSSS PS SSS NSS Ukupno 

Broj ustrojenih radnih mjesta na dan 

27.01.2023. godine 

3 1 2 2 8 

Stanje popunjenosti radnih mjesta na 

dan 27.01.2023. godine 

3 1 1 0 5 

Stanje popunjenosti vježbenika na 

određeno vrijeme na dan 

27.01.2023. godine 

0 0 0 0 0 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 2/2023 
 

 

Potreban broj službenika na 

neodređeno vrijeme 

0 0 0 0 0 

Potreban broj vježbenika na 

određeno vrijeme 

0 0 0 0 0 

Potreban broj namještenika na 

neodređeno vrijeme 

0 0 0 1 1 

 

 

Kratice u tablici imaju sljedeća značenja:  

- MSSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili            

stručnog specijalista,  

- PS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog    

prvostupnika struke ili stručnog prvostupnika struke,  

- SSS – radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme  

- NSS – radna mjesta za koje je potrebno stručno znanje niže stručne spreme 

ili završena osnovna škola. 

                                                                                                           

 

Članak 3. 

 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Lokve“. 

 

KLASA: 112-06/23-01/2 

URBROJ: 2170-23-02-23-1 

Lokve,  27. siječnja 2023. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Toni Štimac, v.r. 


